
Praha 4
příspěvková organizace hL města Prahy
zastoupená: Mgr. Bc, Ilonou Veselou, ředitelkou
IČ: 70876606

(na straně druhé jako obdarovaný)

I.

Převodce jako dárcovské centrum krevní plazmy poskytne v rámci akce Pomáháme
s Europlasmou na základě pověření jednotlivých dárců krevní plazmy (dále jen ?dárce?) formou
bankovního převodu obdarovanému finanční dar od dárce a to jako účelový příspěvek. Účel
darování je uveden ve čl. II této smlouvy.

Výše daru spočívajícího v příspěvku obdarovanému (,,P?), resp. tohoto příspěvku, je určena
počtem úspěšných odběrů krevní plazmy v dárcovských centrech krevní plazmy Chodov a Černý
Most (,,u?) za období trvání Akce, konlerétně od 25. 05. 2020 do 30. 06. 2020 a výší obvyklé
náhrady nákladů vyplácené dárci v daném centru v tomto kalendářním měsíci (,,v?), tj.:

P = U X v

Podmínkou pro zahrnutí do ?u? je předtištěné a dárcem podepsané prohlášení a pověření
převodce, že tento pověřuje převodce, tj. společnost EUROPLASMA s.r.o., převedením náhrady
nákladů spojených s darováním krevní plazmy, na kterou vznikl dárci nárok, na účet
obdarovaného.

Celková výše příspěvku (,,P?) bude definována v příloze této smlouvy o předání dam.

Příspěvek ?P? převodce po skončení akce, tj. 30, 06. 2020 zároveň navýší v souladu s pravidly
akce o dar ?D? ve výš i 28 000 CZK,

Částka v celkové výši P + D, tj. 56 000 CZK, bude na účet obdarovaného převedena po skončení
akce, tj. 30. 06. 2020 do třiceti dnů následujícího kalendářního měsíce. Převodce bude částku

Obdarovaný prohlašuje, že výše uvedenou finanční částku jako dar do svého vlastnictví přijímá.

ZM ii., i Sil i

S. EUROPLASMA s.r.o.
se sídlem: Roztylská 232 1/19, 148 00 Praha 4
zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 145639
zastoupená: Mag. Milanem Zeleným, provozním ředitelem
IČ:28493591

(na jedné straně jako převodce)

2. Domov pro seniory Chodov
se sídlem: Donovalská 2222/31, 149 00



Darování Finanční částky podle této smlouvy je účelově vázáno Statutem obdarovaného t.j. dar je
určen výhradně na pomoc seniorům žijícím v domově seniorů, který provozuje obdarovaný.

V případě, že obdarovaný použije finanční částku nabytou podle teto smlouvy k jinému než
sjednanému účelu, je dárce oprávněn od této smlouvy jednostranně odstoupit a domáhat se vrácení
daru, který byl použít lc jinému účelu. Pro případ, že by dárci vznikla škoda v důsledku takového
postupu obdarovaného, se obdarovaný zavazuje tuto škodu dárci nahradit.

V souladu s ustanovením § 27 odst. 6 zákona č. 250/2000 3b., o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů nabývá DS Chodov jakožto příspěvková organizace majetek pro svého
zřizovatele, nestanoví-lí zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů jinak, Zřizovatel
může stanovit, ve kterých případech je k nabytí takového majetku třeba jeho předchozí písemný
souhlas. V souladu s ustanovením čl. IX odst. 2, zřizovací listiny DS Chodov ze dne 31. 5. 2011 jc
písemný souhlas zřizovatele nutný'pro případ nabytí nemovitého majetku.

III.

Obě strany tuto smlouvu na důkaz souhlasu s jejím obsahem podepsaly.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smlouvy, přičemž první částka bude zaslána
obdarovanému za první měsíc, ve kterém vznikne první, dárcem podepsané prohlášení a pověření
uvedené v odstavci I.

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom.

Změny či doplňky této smlouvy jsou možné jen formou písemných dodatků.

Stanou-li se jednotlivá ustanovení této smlouvy neúčinnými nebo neproveditelnými nebo
obsahuje-li tato smlouva mezery, není tímto dotčena účinnost ostatních ustanovení. Namísto
neúčinného nebo neproveditelného ustanovení musí být sjednáno takové účinné ustanovení, které
co možná nejvíce odpovídá smyslu a účelu neúčinného ustanovení. V případě, že smlouva
obsahuje mezery, musí být sjednáno takové ustanovení, které bude nejvíce odpovídat tomu, co by
bývalo bylo sjednáno, kdyby se na tuto věc pamatovalo již od začátku

Smluvní strany této smlouvy výslovně prohlašují, že jsou oprávněny tuto smlouvu podepsat,
způsobilé k právním úkonům, smlouva byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, smlouvu si přečetly, s jejím obsahem souhlasí a jako
správnou ji podepisují.

Praha 09. 07. 2020

za převod


